АДМИНИСТРАЦИЯ НЕВЬЯНСКОГО  ГОРОДСКОГО ОКРУГА
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от  _______________     г.                                                                                           № ________-п
                                                                  г.Невьянск

О внесении изменений в постановление администрации Невьянского городского округа от 22.07.2013 года № 2092-п 2Об утверждении границ прилегающих к некоторым организациям и объектам территорий, на которых не допускается розничная продажа алкогольной продукции на территории Невьянского городского округа»

В соответствии с пунктом 15 части 1 статьи 16 Федерального закона от 06.10.2003 № 131 «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 28 декабря 2009 года № 381-ФЗ «Об основах государственного регулирования торговой деятельности в Российской Федерации»,  со статьей 16 Федерального закона от 22 ноября 1995 года № 171-ФЗ «О государственном регулировании производства и оборота этилового спирта, алкогольной и спиртосодержащей продукции», постановлением Правительства Российской Федерации от 27 декабря 2012 года № 1425 «Об определении органами государственной власти субъектов Российской Федерации мест массового скопления граждан и мест нахождения источников повышенной опасности, в которых не допускается розничная продажа алкогольной продукции, а также определении органами местного самоуправления границ прилегающих к некоторым организациям и объектам территорий, на которых не допускается розничная продажа алкогольной продукции», пунктом 24 статьи 31 Устава Невьянского городского округа,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. В связи с открытием новых общественных организаций и объектов: детских, образовательных, медицинских, военных внести изменения в Приложение № 2 к постановлению администрации Невьянского городского округа от 22.07.2013 года № 2092-п «Об утверждении границ прилегающих к некоторым организациям и объектам территорий, на которых не допускается розничная продажа алкогольной продукции на территории Невьянского городского округа», дополнив его пунктами следующего содержания:

	 102
	 ООО «Даймонд  плюс» (медицинская деятельность)
	г. Невьянск
 ул. Матвеева 22,
 ул. Матвеева 22/2,
 ул. Матвеева 24

	 103

	 ООО «Визит» (образовательная деятельность)
	г. Невьянск
ул. Ленина 18,
ул. Луначарского 11,
ул. Профсоюзов 6,
ул. Профсоюзов 7,
ул. Профсоюзов 8,
ул. Профсоюзов 10,
ул. Профсоюзов 11,
ул. Профсоюзов 11а

	 104
	 ООО «Авто-премиум», образовательное подразделение – «Автошкола»
	г. Невьянск
ул. Матвеева 22/2
ул. Матвеева 15,
ул. Матвеева 17,
ул. Матвеева 23,
 ул. Матвеева 20

	  105
	МАДОУ д/с  № 1 «Карусель»
	г. Невьянск
ул. Коллективная 22а

2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Звезда» и разместить на официальном сайте администрации Невьянского городского округа в сети «Интернет».
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации Невьянского городского округа по  вопросам промышленности, экономики и финансов – начальника финансового управления администрации Невьянского городского округа Балашова А.М.

Врио главы администрации
городского округа                                                                                 Ф.А. Шелепов

[bookmark: _GoBack]

СОГЛАСОВАНИЕ
Постановления администрации Невьянского городского округа

Об утверждении

	          Должность
	Фамилия и инициалы
	Сроки и результаты согласования

	Дата согласования
	Замечания и подпись

	Заместитель главы администрации  Невьянского городского округа

	Заведующий  юридическим отделом администрации

	Начальник управления образования Невьянского городского округа

	Управляющий делами

	Направлен в Невьянскую городскую прокуратуру
	Дата_________. ______________
                                                                 (подпись исполнителя)

	Направлен независимым экспертам:

	Дата__________________. _________
                                                                 (подпись исполнителя)

	Является муниципальным нормативным правовым актом Невьянского городского округа

(место для штампа)

Постановление разослать: Д-2,

Исполнитель:  Должность
                          ФИО полностью,
                          Дата, подпись

image1.wmf

oleObject1.bin